
SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

SPZOZ-ZP/9D/2024          Kępno, dnia  24.06.2024r.

   Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:
postępowania przetargowego  pn.  „Dostawa LEKÓW , produktów medycznych i farmaceutycznych
dla    Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  w Kępnie” –  oznaczenie  sprawy:
SPZOZ-ZP/9D/2024.

Działając na podstawie art.  284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicz -
nych (Dz.U. z 2023r. ,1605 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejsze-
go postępowania:

PYTANIE  NR  1    

1. Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 30 dopuści do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian 
sodu) w stężeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona 
wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności 
cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany jako skuteczne i 
bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z 
przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 2 poz. 30 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 poz. 138 i stworzy osobny pakiet dla tej
pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 2 
1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.4? Jest on rażąco sprzeczny z zasadami współżycia 
społecznego. Umowa dostawy jest umową wzajemną, odpłatną.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. Opóźnienie w płatności nie 
oznacza, że zapłata nie zostanie zrealizowana, jednak nie mogą one uzasadniać od razu 
wstrzymania się z dostawą, w szczególności mając na uwadze przedmiot umowy oraz rolę szpitala. 
W takim wypadku Wykonawcy przysługują odsetki za opóźnienie w płatności. 
2. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1.a z 2% do wartości 
max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno


SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W KĘPNIE

       
ISO 

9001:2015

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej do 1% w pozostałym 
zakresie zapis umowy pozostanie bez zmian.
3. Czy Zamawiający w par. 7.1.a zrezygnuje z naliczana kary umownej za godzinę, a naliczać ją 
będzie za dzień zwłoki? Kara umowna w kwocie 48% dziennie jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Kara umowna naliczana jest dziennie lub godzinowo w 
zależności od pakietu – przy pakiecie nr 2 obowiązuje godzinowa z uwagi na procedury na cito.
4. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 9.2? Zapis o ‘odmowie przyjęcia towaru’ jest niczym 
innym, jak zgłoszeniem reklamacji, zatem wówczas zastosowanie winien mieć tryb wskazany w par. 
9.3-9.4 Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji – zgłaszanych zgodnie z 9.3. – 9.4 lub 
dokonywanych poprzez odmowę przyjęcia towaru, tym bardziej, że w tym drugim przypadku 
Wykonawca nie ma możliwości ustosunkowania się do reklamacji, co narusza przepisy KC.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jeżeli Zamawiający już przy dostawie towaru widzi, że 
towar jest niezgodny z umową to wszczynanie procedur reklamacyjnych dopiero w późniejszym 
terminie i odsyłanie towaru do Wykonawcy jest nieuzasadnione.
5. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 9.5? Zapis o ‘odmowie przyjęcia towaru’ jest niczym 
innym, jak zgłoszeniem reklamacji, zatem wówczas zastosowanie winien mieć tryb wskazany w par. 
9.3-9.4 Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji – zgłaszanych zgodnie z 9.3. – 9.4 lub 
dokonywanych poprzez odmowę przyjęcia towaru, tym bardziej, że w tym drugim przypadku 
Wykonawca nie ma możliwości ustosunkowania się do reklamacji, co narusza przepisy KC.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jeżeli Zamawiający już przy dostawie towaru widzi, że 
towar jest niezgodny z umową to wszczynanie procedur reklamacyjnych dopiero w późniejszym 
terminie i odsyłanie towaru do Wykonawcy jest nieuzasadnione.
6. Czy w par. 10.7  Zamawiający wprowadzi automatyzm zmiany stawki podatku VAT? Zmiana 
stawki podatku VAT powinna wchodzić automatycznie, z dniem wprowadzenia stosownych 
przepisów; inaczej grozi to Wykonawcy rażącą stratą. Wykonawca musi oczekiwać na akceptację 
propozycji zmian, w tym czasie przecież jednak będzie wystawiać faktury za bieżące dostawy. To 
samo stanie się w razie odmowy zawarcia aneksu w przedmiotowej kwestii.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Uwzględnienie prawidłowej stawki podatku Vat za 
dany okres rozliczeniowy wynika również z innych przepisów zatem Wykonawca będzie musiał 
zastosować prawidłową stawkę VAT , natomiast zmiana umowy wymaga formy pisemnej w 
związku z tym również i w tym zakresie Zamawiający wymaga zmiany. 

PYTANIE NR 3
Pakiet nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SWZ 
wielkościach opakowań, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości:
Pozycja 18 – proponujemy opakowanie 30 tabl. zamiast 90 tabl.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie
        /-/ Beata Andrzejewska

63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7
centrala tel. 62 78-27-300 / 400
sekretariat tel. 62 78-27-309
sekretariat fax. 62 78-27-401

http: www.szpital.kepno.pl
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl

NIP:
REGON:
KRS:
RPWDL:

619-18-27-089
000308548
0000006953
000000015774


